Archiwum Kurii Metropolitalnej
rkps ‡� �, Visitatio decanatus Boboviensis externa per Joannem Januszowski, ar-

chidiaconum Sandecensem, plebanum Solecensem ex mandato […] Petri Ty-
licki episcopi Cracoviensis, praesentibus Martino Chochorovio, preasbytero 
et Martino Servatio, Andreoviensi clerico facta

rkps ‡� �, Acta visitationis interioris decanatuum Radomiensis, Zwolinensis ad 
jurisdictionem decani Kielcensis pertinentium ex anno ����

rkps ‡� ��, Visitatio decanatuum Radomiensis et Zwolenensis et St��ycensis per 
R.D. Mathiam Flaszynski S.¤.D. prothotarium apostolicum, cathedralis Ca-
menecensis archidiaconum, Collegiatae Opatoviensis decanum, in Ka�czuga 
praepositum anno Domini ���� expeditae 

rkps ‡� ��, Status ecclesiarum ac illarum rectorum sub decanatu ecclesiae colle-
giatae Kielcensis, alias in tribus decanatibus Radomiensi, Zwolenensi et St�-
�ycensi consistentium, per visitatorem generalem ex commissione […] Joan-
nis Alexandri in Lipie Lipski, episcopi Cracoviensis, ducis Severiae lustratus 
er delineatus anno Domini ����

rkps ‡� ��, Acta visitationis ecclesiarum parachialium tum capellarum — ora-
torium, hospitalium, confraternitatum ac aliorum piorum locorum intra 
et extra civitatem Cracoviensem consistentium, vigore litterarum specialis 
commissionis Cel. Principis et. R.D. Andrea Stanislai Kostka in Za�uskie 
Za�uski episcopi Cracoviensis ducis Severiensis, per Hyacinthum �opacki 
canonicum et archipraesbyterum Cracoviensem, canonicum et archipraes-
byterum Cracoviensem, canonicum Sandomieriensem, visitatorem a.D. ���� 
et sequentii conscripta

rkps ‡� ��, Acta statuum ecclesiarum bene¡ciorum eorumque rectorum inventa-
rium tam ecclesiasticarum quam economicorum […] D. Cajetano So�tyk […] 
per […] Gasparum de Wersoka Paszyc […] Decanatus Biecensis A.D. ����

rkps ‡� • ap. �, Liber visitationis ecclesiarum in civitate ac diaecesi Cracoviensi 
consistentium autoritate […] Philippi Padniewski dei gratia episcopi Craco-
viensi
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rkps ‡� • ap. �, Acta visitationis exterioris decanatuum Pilznensis, Mielecensis, 
Ropcicensis, Biecensis, Jaslensis et Zmigrodensis ad archidiaconatum Sande-
censem pertinentium per reverendum dominum Christophorum Kazimirski 
[…] ex commisione illustrissimi principis domini domini Georgii […] Radzi-
wi� […] Anno domini ����

rkps ‡� • ap. �, Decanatus Pilznensis, Robczicensis et Biecensis […] ����
rkps ‡� • ap. �, Acta visitationis exterioris decanatuum Boboviensis, Sandecensis,